HOMOLOGAÇÃO - PUBLICAÇÃO FINAL EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
REPASSE DE RECURSOS Nº 006/2023/PMJ – PARADESPORTO

De acordo com a análise realizada pela Comissão de Seleção, das propostas e dos

documentos protocolizados pelos proponentes no sistema GERR, parecer jurídico expedido

pela Procuradoria Municipal, a Prefeitura de Joaçaba, através de sua Superintendência de

Esportes torna público a Homologação Final do Edital de Chamamento Público para

Repasse de Recursos nº 006/2023/PMJ, com o objeto a a concessão de apoio da

administração municipal para a execução de projeto que envolva o

desenvolvimento e a prática da atividade física, esportes e lazer para pessoas

com deficiência, visando promover o desenvolvimento do Paradesporto no

município de Joaçaba – SC.

As OSCs contempladas e os respectivos valores, segue especificado no quadro abaixo:

Proponente Proposta Valor Proposta Valor

Deferido

Associação Pró Tênis de Mesa

0001/2023 R$ 40.000,00 R$ 40.000,00

Associação Joaçabense de Bolão 0003/2023 R$ 38.850,00 R$ 38.850,00

Por fim, alteram-se as datas do cronograma do certame, passando a valer o que segue:

13. Assinatura do Termo de Fomento e início da execução do projeto 08/05/2023

14. Publicação do Extrato do Contrato 09/05/2023

15. Pagamento da primeira parcela dos recursos de fomento 12/05/2023

16. Prestação de contas da primeira parcela  10/08/2023

17. Pagamento da segunda parcela dos recursos de fomento 10/09/2023

18. Prestação de contas da segunda parcela 27/12/2023

19 Encerramento do período de execução do projeto 27/12/2023

Joaçaba (SC), 04 de maio de 2023.

Renan Pazin
Superintendente de Esportes

https://gerr.com.br/principal.php?m=programa&a=ProgramaDadosListar&chave=82939380000199
https://gerr.com.br/principal.php?m=programa&a=ProgramaDadosListar&chave=82939380000199
https://gerr.com.br/principal.php?m=programa&a=ProgramaDadosListar&chave=82939380000199
https://gerr.com.br/principal.php?m=programa&a=ProgramaDadosListar&chave=82939380000199

		2023-05-04T17:25:21-0300
	RENAN WILLIAN BELCARO PAZIN:38526394843